

# 損 益 計 算 書

令和2年4月 1日から

令和3年3月31日まで

(単位：円)

営業収益		3,386,285,718
ビル事業収入	91,458,705	
貸店舗事業収入	547,670,268	
賃貸住宅事業収入	34,686,357	
駐車場事業収入	196,838,632	
駐輪場事業収入	90,465,809	
自動販売機事業収入	8,674,872	
バス事業(自社路線)収入	233,578,779	
バス事業(受託路線)収入	1,995,583,702	
広告事業収入	137,856,152	
定期券発売事業収入	47,789,265	
損害保険代理店事業収入	1,683,177	
営業費用		3,240,233,530
ビル事業費	78,439,629	
貸店舗事業費	432,590,067	
賃貸住宅事業費	33,895,786	
駐車場事業費	190,981,651	
駐輪場事業費	97,710,550	
自動販売機事業費	7,756,113	
バス事業費(自社路線)	240,064,623	
バス事業費(受託路線)	1,994,350,489	
広告事業費	119,653,872	
定期券発売事業費	43,541,481	
損害保険代理店事業費	1,249,269	
売上総利益		146,052,188
一般管理費		94,800,071
営業利益		51,252,117
営業外収益		8,122,626
受取利息	966,538	
受取配当金	200	
雑収入	7,155,888	
営業外費用		374,999
雑損失	50,000	
貸倒損失	324,999	
経常利益		58,999,744
特別利益		2,513,827
固定資産売却益	183,827	
補助金	2,330,000	
特別損失		2,965,057
固定資産除却損	635,057	
固定資産圧縮損	2,330,000	
税引前当期純利益		58,548,514
法人税、住民税及び事業税		41,527,595
当期純利益		17,020,919